
 

 

        Lehdistötiedote 20.3.2007 
 
 
Hellävarainen ja tehokas hoitopakkaus käsien hoitoon  
 
  
Riimin Oy on tuonut markkinoille uuden LCN Anti Ageing Hand Treatment 
hoitokokonaisuuden käsien säännölliseen hoitoon.  Tuotteet ovat tyylikkäässä 
hoitopakkauksessa, ja ne kuuluvat myös korkealaatuiseen sekä tehokkaaseen 
LCN concept hand käsienhoitosarjaan.    
 
 
Käsien ihon samettinen pehmeyden tuntu ja hyvinvointi saadaan säilytettyä 
ainoastaan säännöllisen, päivittäisen hoidon kautta. Uuden hoitokokonaisuuden avulla 
kädet saavat kaiken tarvittavan hoidon säilyäkseen luonnollisen pehmeinä ja kauniina 
ympäri vuoden.  
 
Enzyme hand peel uudenlainen intensiivinen kuorintavoide käsille. Sen vaikuttavina 
aineina toimivat allatoine, papaine ja cysteine. Papaine auttaa kuolleen solukon 
irtoamista ihon pinnalta ja allatoine solujen uudistumisessa sekä ihon 
pehmentämisessä. Cysteine on antioksidantti, joka auttaa ihoa puolustautumaan 
ympäristön haitallisia vaikutuksia vastaan. Kuorintavoide sopii kaikille ihotyypeille ja sitä 
suositellaan käytettäväksi kerran viikossa ennen seerumin ja käsivoiteen käyttöä.  
 
Hand lifting seurum on intensiivinen kiinteyttävä seerumi, jonka vaikuttavina aineina 
toimivat carnitinea, clycine, panthenoli ja marine collageni. Carnitinealla on ihoa 
kiinteyttävä vaikutus, clycinellä kosteuttava ja pehmentävä, marine collageni säilyttää 
kosteuden iholla ja panthenoli toimii ihoa rauhoittavana aineena. Seerumi on myös 
tehokas apu halkeilevan ihon kosteuttamiseen. Suositellaan käytettäväksi kerran 
viikossa kuorinnan jälkeen.  
 
Firming hand cream on tehokas kiinteyttävä käsivoide. Vaikuttavina aineina toimivat  
carnitinea, Q10, salvia, helokkiöljy, oliiviöljy ja enzyme lysine. Carnitinea kiinteyttää ihoa 
ja vahvistaa sen happitasapainoa, Q10 kehittää solujen muodostumista ja suojaa niitä 
vapaita radikaaleja vastaan, salvialla on pehmentävä vaikutus, helokkiöljy edistää ihon 
luonnollista tervehtymistä sekä elvyttää kuivuneiden ihoalueiden elastisuutta, oliiviöljy 
pehmentää sekä elvyttää ihon omia luonnollisia öljyjä ja enzyme lysine on 
antioksidantti. Voidaan käyttää useita kertoja päivässä.  
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Käyttö:  
Enzyme hand peel kuorintavoide: sivele käsiin ja anna vaikuttaa 15 minuuttia. Huuhdo 
pois lämpimällä vedellä. Käytetään kerran viikossa.  
Hand lifting seurum: hiero pieni määrä käsiin kuorinnan jälkeen. Käytetään kerran 
viikossa. 
Firming hand cream: levitetä käsien iholle ja hiero pehmeästi. Voidaan käyttää useita 
kertoja päivässä tai tarpeen mukaan. Suositellaan levitettäväksi aina kuorintavoiteen ja 
seerumin käytön jälkeen.  
 
 
Myynnissä: 
Kaikki tuotteet ovat saatavana 50 ml pakkauksissa  ja myynnissä hyvin varustetuissa  
LCN-kynsistudioissa ympäri Suomen ja  LCN Beauty, Annankatu 42 Helsinki,   
Riimin Oy:llä puh. 020 7401830 tai info@lcn.fi. 
 
Hinta 56 € 
 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
info@lcn.fi, www.lcn.fi.  
 


